РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МГЛИНСКИЙ  РАЙОН

СИМОНТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СИМОНТОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  5.07.2019 года  № 23/1

с. Симонтовка

Об утверждении Порядка  работы

по формированию проекта  бюджета

муниципального образования «Симонтовское
сельское поселение Мглинского района,
Брянской области» на 2020 год и на плановый
 период 2021 и 2022 годов.

В соответствии со статьей 169 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, «Порядком составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Симонтовское сельское поселение Мглинского района, Брянской области», а также порядка предоставления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета муниципального образования «Симонтовское сельское поселение Мглинского района, Брянской области» и его внешней проверки», утвержденного решением Симонтовского сельского Совета народных депутатов от 28.10.2016 года № 3/100 (в редакции решений Симонтовского сельского Совета народных депутатов от 20.10.2017 г. № 3/130 и от 13.11.2018 г. № 3/175)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок  работы по формированию проекта бюджета муниципального образования «Симонтовское сельское поселение Мглинского района, Брянской области»  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора 1-ой категории-бухгалтера сельской администрации Беликову Н.М.
И.о. главы Симонтовской

сельской администрации                                                                                Т.В. Поцелуйко
                                                                              Направить:  1. В дело

                                                                                                             2. Бухгалтеру